
 

Galeries d’art en collèges et lycées 

Coordonnées des référents  

Etablissement  Commune  Coordonnée du référent  
Lycée Camille Claudel  Blain Daniel.Sage@ac-nantes.fr    

Lycée Grand Air  La Baule Helene.Villapadierna@ac-nantes.fr   

Lycée Bourdonnières Nantes Mylene.Coquio-Paillet@ac-nantes.fr  

Lycée Gabriel Guisthau  Nantes Aurelie.Dourmap@ac-nantes.fr  

Lycée du Pays de Retz Pornic Teodoro.Gilabert@ac-nantes.fr  

Lycée des Trois Rivières  Pontchâteau Manon.Judic@ac-nantes.fr  

Lycée Aristide Briand  Saint Nazaire Xavier.Ouisse@ac-nantes.fr  

Lycée Jacques Prévert Savenay Veronique.Spenle@ac-nantes.fr  

Collège Goulaine Basse-Goulaine Elisabeth.Coutant1@ac-nantes.fr    

Collège Le Gallinet Blain  Sophie.Jahn@ac-nantes.fr  

Collège Bellestre  Bouaye Dominique.Lacoudre@ac-nantes.fr  

Collège Gérard Philippe  Carquefou 
 Sophie-Julie.Laurent@ac-nantes.fr  
 Hugues.Blineau@ac-nantes.fr  

Collège La Ville aux Roses Châteaubriant Virginie.Crosa@ac-nantes.fr  

Collège Rosa Parks  Clisson  Katell.Gilet@ac-nantes.fr  

Collège Arthur Rimbaud Donges Julie.Plantinet@ac-nantes.fr  

Collège du Pays Blanc Guérande Adeline.Mariot@ac-nantes.fr  

Collège Marcelle Baron Héric Celine.Bertholier@ac-nantes.fr  

Collège La Fontaine Missillac Bertrand.Charles-Zhu@ac-nantes.fr  

Collège Auguste Mailloux Le Loroux Bottereau  Helene.Quere@ac-nantes.fr  

Collège Pont Rousseau Rezé Pascal-Vin.Rouillon@ac-nantes.fr  

Collège Hélène et René Guy Cadou Saint-Brévin  Christine.Jacquot@ac-nantes.fr  

Collège La Reinetière Sainte Luce-sur-Loire Thierry.Hoppe@ac-nantes.fr  

Collège Olympe de Gouge Sainte Pazanne Blandine.David@ac-nantes.fr    

Collège Julie-Victoire Daubié 
Saint Philibert-de-Grand-
Lieu 

Christel.Culos@ac-nantes.fr  

Collège René Bernier  Saint Sébastien-sur-Loire Laure.Peigne@ac-nantes.fr  

Collège Pierre Abélard Vallet  Natacha.Sotin@ac-nantes.fr  

Collège Lucie Aubrac Vertou 
Elisabeth.Robin-Frocrain@ac-nantes.fr  
Anais.Dupuis@ac-nantes.fr    

Collège Saint Exupéry La Montagne Benjamin.Bisciglia@ac-nantes.fr  

Collège Isabelle Autissier Nort-sur-Erdre  Karine.Corbeau@ac-nantes.fr  
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